



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

Odbor majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství

Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, 197 00

Tel.: 284 08 08 68, 703 141 831

e-mail: havelkova.monika@kbely.mepnet.cz

ID: ji9buvp

Č.j.: P19 679/2022

V Praze dne 07.02.2022

| |
|--|
| <p>Pan JUDr. Martin Čeřovský, advokát Pařížská 68/9 110 00 Praha ID DS: qc4v9fe</p> |
|--|

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 28.01.2022 uvádíme následující:

1. Celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení, ve vlastnictví Hlavního města Prahy, které jsou svěřeny MČ Praha 19, je 53, bytových jednotek je 470.
2. Z výše uvedených nemovitostí v pronájmu třetích osob je jedna bytová jednotka, počet volných bytů v uvedených nemovitostech je momentálně 6.

S pozdravem

Monika Havelková, v. r.
vedoucí Odboru majetku, investic, bytového a
nebytového hospodářství